АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е14.02.2024 67-ра___________________________ №________поселок МедвенкаОб итогах проведения соревнованийпо военно-прикладным видам наКубок Главы Медвенского района «Огневой рубеж»

В соответствии с постановлением Главы Медвенского района Курской областиот 24.01.2024 №2-пг «О проведении соревнований по военно-прикладным видам наКубок Главы Медвенского района «Огневой рубеж» на базе МОКУ«Высоконодворская средняя общеобразовательная школа имени трижды ГерояСоветского Союза И.Н. Кожедуба» 09.02.2024 были проведены соревнования повоенно-прикладным видам на Кубок Главы Медвенского района «Огневой рубеж», наосновании итогового протокола судейской коллегии от 09.02.2024:1.Утвердить прилагаемые итоги соревнований по военно-прикладным видам наКубок Главы Медвенского района «Огневой рубеж».2.Признать победителями и вручить кубки и медали:-1 место – команда Вышнереутчанского сельсовета №1, руководитель командыПьяных Е.А.;-2 место – команда Китаевского сельсовета, руководитель командыИванов И.Л.;-3 место – команда Вышнереутчанского сельсовета №2, руководитель командыПьяных Е.А.2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на и.о.первого заместителя Главы Администрации района Пинаеву Н.Н.

Глава Медвенского района В.В.Катунин

УТВЕРЖДЕНЫраспоряжениемАдминистрацииМедвенского районаот 14.02.2024 №67-раИтоги испытания «Разборка-сборка АК-74»
№ п/п Наименование команды ФИО участника команды Время с учетомштрафов Общее время Место

1.

КомандаВышнереутчанскогосельского совета №1
Забитова Зарина 29 сек 84

4 мин 31 сек 00 1
Пунов Игорь 30 сек 08Черкасов Дмитрий 29 сек 41Забитов Аслан 30 сек 90Андросов Игорь 34 сек 62ЗабитовРуслан 40 сек 87Гуров Алексей 36 сек 06Пьяных Евгений 39 сек 22

2.

КомандаВышнереутчанскогосельского совета №2
Веревкин Максим 55 сек 80

5 мин 49 сек 03 2
Севрюкова Дарья 40 сек 25Рощупкин Михаил 46 сек 52Гридин Денис 33 сек 58Медведева Анастасия 41 сек 35Черкасов Сергей 43 сек 50Чурилова Ксения 47 сек 61Козлитин Даниил 40 сек 42

3.

Команда Высокскогосельского совета Пыхтин Дмитрий 37 сек 20

7 мин 14 сек 43 6
Пыхтин Денис 53 сек 42Иванов Иван 46 сек 24Никулин Александр 40 сек 78Переверзев Владимир 01 мин 08 сек 77Моргунов Роман 45 сек 66Чкадуа Лана 45 сек 36Домашев Анатолий 01 мин 37 сек 00

4.

Команда Паникинскогосельского совета Суровцев Андрей 39 сек 41

6 мин 38 сек 07 4

Коренев Кирилл 57 сек 92Куренко Анатолий 50 сек 19Якунин Максим 50 сек 87Канунников Роман 44 сек 11Тибекин Даниил 58 сек 35Суровцев Сергей 40 сек 51Чурилов Михаил 56 сек 71

5.

Команда Панинскогосельского совета Лукьянов Виктор 01 мин 11 сек 63

7 мин 15 сек 44 7
Медведев Максим 31 сек 21Перькова Анастасия 47 сек 72Шелудченко Максим 01 мин 41 сек 81Усова Елена 43 сек 35Харланов Илья 53 сек 35Перьков Алексей 44 сек 90Чеканов Сергей 41 сек 47

6.

Команда АдминистрацииМедвенского района Цой Евгений 36 сек 31

7 мин 52 сек 95 8
Кретинин Василий 41 сек 71Тен Никита 57 сек 66Олейников Михаил 38 сек 50Великоцкий Николай 01 мин 12 сек 71Чаплыгин Евгений 57 сек 48Танков Максим 01 мин 26 сек 14Толщинов Юрий 01 мин 22 сек 44

7.

Команда Медвенскогопоселкового совета Галуцких Сергей 01 мин 23 сек 69

6 мин 51 сек 75 5
Манухин Александр 34 сек 81Останков Александр 36 сек 06Залогин Дмитрий 38 сек 99Емельянов Егор 31 сек 51Несмачный Иван 37 сек 60Шапошников Дмитрий 01 мин 10 сек 00Захаров Максим 01 мин 19 сек 09

8.

Команда Китаевскогосельского совета Малышев Дмитрий 46 сек 32

6 мин 24 сек 97 3
Абдулселимов Максим 43 сек 38Белозерова Диана 37 сек 44Катунина Ксения 01 мин 01 сек 75Лунтовский Антон 50 сек 26Звягин Андрей 53 сек 83Конарев Вадим 55 сек 27Иванов Игорь 36 сек 729. Команда «БАРС» МОКУ«Спасская средняяобщеобразовательнаяшкола»

Шумаков Даниил 35 сек 35 7 мин 03 сек 52Звягинцев Тимур 31 сек 93Савчук Александр 56 сек 33Тосунян Дмитрий 01 мин 01 сек 84Михалева Варвара 44 сек 81Калужских Захра 55 сек 88Скроб Юлия 01 мин 35 сек 56Чкадуа Леван 41 сек 82

10.
Команда Гостомлянскогосельского совета» Евдокимов Захар 01 мин 01 сек 00

3 мин 44 сек 82Черняев Владимир 54 сек 72Подрепный Петр 39 сек 62Самсонов Артем 01 мин 09 сек 48
Итоги испытания «Разборка-сборка ПМ»

№ п/п Наименование команды ФИО участника команды Время с учетомштрафов Общее время Место

1.

КомандаВышнереутчанскогосельского совета №1
Забитова Зарина 09 сек 63

1 мин 30 сек 88 1
Пунов Игорь 08 сек 33Черкасов Дмитрий 10 сек 03Забитов Аслан 09 сек 65Андросов Игорь 21 сек 93ЗабитовРуслан 08 сек 73Гуров Алексей 10 сек 31Пьяных Евгений 12 сек 27

2.

КомандаВышнереутчанскогосельского совета №2
Веревкин Максим 17 сек 05

1 мин 47 сек 67 2
Севрюкова Дарья 09 сек 64Рощупкин Михаил 13 сек 37Гридин Денис 09 сек 45Медведева Анастасия 14 сек 43Черкасов Сергей 16 сек 34Чурилова Ксения 08 сек 74Козлитин Даниил 18 сек 65

3.

Команда Высокскогосельского совета Пыхтин Дмитрий 10 сек 96

2 мин 11 сек 77 6
Пыхтин Денис 09 сек 46Иванов Иван 10 сек 11Никулин Александр 11 сек 39Переверзев Владимир 34 сек 93Моргунов Роман 17 сек 00Чкадуа Лана 11 сек 04Домашев Анатолий 26 сек 88

4.

КомандаПаникинскогосельскогосовета
Суровцев Андрей 10 сек 12

1 мин 56 сек 42 4
Коренев Кирилл 12 сек 45Куренко Анатолий 11 сек 88Якунин Максим 23 сек 11Канунников Роман 10 сек 00Тибекин Даниил 17 сек 39Суровцев Сергей 10 сек 97Чурилов Михаил 20 сек 50

5.

Команда Панинскогосельского совета Лукьянов Виктор 16 сек 01

2 мин 11 сек 07 5
Медведев Максим 09 сек 71Перькова Анастасия 32 сек 71Шелудченко Максим 16 сек 80Усова Елена 12 сек 07Харланов Илья 15 сек 03Перьков Алексей 14 сек 04Чеканов Сергей 14 сек 70

6.

Команда АдминистрацииМедвенского района Цой Евгений 14 сек 46

3 мин 15 сек 53 8
Кретинин Василий 29 сек 52Тен Никита 14 сек 88Олейников Михаил 18 сек 53Великоцкий Николай 24 сек 40Чаплыгин Евгений 18 сек 23Танков Максим 51 сек 23Толщинов Юрий 24 сек 28

7.

Команда Медвенскогопоселкового совета Галуцких Сергей 32 сек 82

2 мин 32 сек 64 7
Манухин Александр 23 сек 39Останков Александр 12 сек 16Залогин Дмитрий 12 сек 68Емельянов Егор 14 сек 87Несмачный Иван 11 сек 51Шапошников Дмитрий 15 сек 84Захаров Максим 29 сек 37

8.

Команда Китаевскогосельского совета Малышев Дмитрий 14 сек 92

1 мин 52 сек 25 3
Абдулселимов Максим 14 сек 14Белозерова Диана 12 сек 62Катунина Ксения 12 сек 55Лунтовский Антон 14 сек 64Звягин Андрей 15 сек 69Конарев Вадим 16 сек 13Иванов Игорь 11 сек 569. Команда «БАРС» МОКУ«Спасская средняяобщеобразовательнаяшкола»

Шумаков Даниил 09 сек 13 2 мин 17 сек 07Звягинцев Тимур 07 сек 96Савчук Александр 08 сек 54Тосунян Дмитрий 20 сек 20Михалева Варвара 09 сек 33Калужских Захра 14 сек 60Скроб Юлия 58 сек 77Чкадуа Леван 08 сек 54

10.
Команда Гостомлянскогосельского совета» Евдокимов Захар 58 сек 54

4 мин 41 сек 91Черняев Владимир 01 мин 48 сек 65Подрепный Петр 14 сек 99Самсонов Артем 01 мин 39 сек 73
Итоги испытания «Снаряжение-разряжение магазина»

№ п/п Наименование команды ФИО участника команды Время с учетомштрафов Общее время Место

1.

КомандаВышнереутчанскогосельского совета №1
Забитова Зарина 38 сек

4 мин 59 сек 1
Пунов Игорь 37 секЧеркасов Дмитрий 34 секЗабитов Аслан 38 секАндросов Игорь 38 секЗабитовРуслан 35 секГуров Алексей 39 секПьяных Евгений 40 сек

2.

КомандаВышнереутчанскогосельского совета №2
Веревкин Максим 01 мин 13 сек

6 мин 38 сек 5
Севрюкова Дарья 48 секРощупкин Михаил 48 секГридин Денис 46 секМедведева Анастасия 46 секЧеркасов Сергей 41 секЧурилова Ксения 48 секКозлитин Даниил 48 сек

3.

Команда Высокскогосельского совета Пыхтин Дмитрий 41 сек

6 мин 37 сек 4
Пыхтин Денис 41 секИванов Иван 42 секНикулин Александр 40 секПереверзев Владимир 01 мин 08 секМоргунов Роман 43 секЧкадуа Лана 40 секДомашев Анатолий 01 мин 22 сек

4.

КомандаПаникинскогосельскогосовета
Суровцев Андрей 46 сек

7 мин 36 сек 8
Коренев Кирилл 46 секКуренко Анатолий 43 секЯкунин Максим 01 мин 06 секКанунников Роман 51 секТибекин Даниил 01 мин 59 секСуровцев Сергей 37 секЧурилов Михаил 48 сек

5.

Команда Панинскогосельского совета Лукьянов Виктор 01 мин 09 сек

7 мин 34 сек 7
Медведев Максим 45 секПерькова Анастасия 53 секШелудченко Максим 01 мин 06 секУсова Елена 49 секХарланов Илья 01 мин 09 секПерьков Алексей 55 секЧеканов Сергей 48 сек

6.

Команда АдминистрацииМедвенского района Цой Евгений 01 мин 00

7 мин 01 сек 6
Кретинин Василий 41 секТен Никита 58 секОлейников Михаил 53 секВеликоцкий Николай 55 секЧаплыгин Евгений 54 секТанков Максим 52 секТолщинов Юрий 48 сек

7.

Команда Медвенскогопоселкового совета Галуцких Сергей 58 сек

6 мин 16 сек 2
Манухин Александр 39 секОстанков Александр 39 секЗалогин Дмитрий 44 секЕмельянов Егор 43 секНесмачный Иван 40 секШапошников Дмитрий 58 секЗахаров Максим 55 сек

8.

Команда Китаевскогосельского совета Малышев Дмитрий 42 сек

6 мин 24 сек 3
Абдулселимов Максим 51 секБелозерова Диана 35 секКатунина Ксения 48 секЛунтовский Антон 48 секЗвягин Андрей 58 секКонарев Вадим 01 мин 04 секИванов Игорь 38 сек9. Команда «БАРС» МОКУ«Спасская средняяобщеобразовательнаяшкола»

Шумаков Даниил 39 сек 8 мин 42 секЗвягинцев Тимур 35 секСавчук Александр 01 мин 12 секТосунян Дмитрий 01 мин 43 секМихалева Варвара 43 секКалужских Захра 53 секСкроб Юлия 02 мин 00 секЧкадуа Леван 01 мин 07 сек

10.
Команда Гостомлянскогосельского совета» Евдокимов Захар 01 мин 09 сек

4 мин 54 секЧерняев Владимир 48 секПодрепный Петр 50 секСамсонов Артем 02 мин 07 сек
Итоги испытания «Метание гранаты ГТ (на точность)»

№ п/п Наименование команды ФИО участника команды Количество очков Общее количествоочков Место

1.

КомандаВышнереутчанскогосельского совета №1
Забитова Зарина 0

29 1
Пунов Игорь 4Черкасов Дмитрий 1Забитов Аслан 1Андросов Игорь 6Забитов Руслан 7Гуров Алексей 4Пьяных Евгений 6

2.

КомандаВышнереутчанскогосельского совета №2
Веревкин Максим 4

13 8
Севрюкова Дарья 0Рощупкин Михаил 1Гридин Денис 0Медведева Анастасия 0Черкасов Сергей 3Чурилова Ксения 1Козлитин Даниил 4

3.

Команда Высокскогосельского совета Пыхтин Дмитрий 2

25 2
Пыхтин Денис 1Иванов Иван 2Никулин Александр 5Переверзев Владимир 9Моргунов Роман 6Чкадуа Лана 0Домашев Анатолий 0

4.

КомандаПаникинскогосельскогосовета
Суровцев Андрей 0

18 6
Коренев Кирилл 1Куренко Анатолий 3Якунин Максим 0Канунников Роман 8Тибекин Даниил 1Суровцев Сергей 5Чурилов Михаил 0

5.

Команда Панинскогосельского совета Лукьянов Виктор 3

18 7
Медведев Максим 3Перькова Анастасия 0Шелудченко Максим 4Усова Елена 0Харланов Илья 1Перьков Алексей 6Чеканов Сергей 1

6.

Команда АдминистрацииМедвенского района Цой Евгений 0

21 5
Кретинин Василий 3Тен Никита 0Олейников Михаил 0Великоцкий Николай 8Чаплыгин Евгений 4Танков Максим 4Толщинов Юрий 2

7.

Команда Медвенскогопоселкового совета Галуцких Сергей 3

23 4
Манухин Александр 8Останков Александр 3Залогин Дмитрий 4Емельянов Егор 1Несмачный Иван 0Шапошников Дмитрий 2Захаров Максим 2

8.

Команда Китаевскогосельского совета Малышев Дмитрий 0

25 3
Абдулселимов Максим 3Белозерова Диана 3Катунина Ксения 0Лунтовский Антон 9Звягин Андрей 1Конарев Вадим 3Иванов Игорь 6

9.

Команда «БАРС» МОКУ«Спасская средняяобщеобразовательнаяшкола»

Шумаков Даниил 4

16
Звягинцев Тимур 6Савчук Александр 0Тосунян Дмитрий 6Михалева Варвара 0Калужских Захра 0Скроб Юлия 0Чкадуа Леван 0

10.
Команда Гостомлянскогосельского совета» Евдокимов Захар 8

11Черняев Владимир 3Подрепный Петр 0Самсонов Артем 0
Итоги испытания «Стрельба из пневматической винтовки»

№ п/п Наименование команды ФИО участника команды Количество очков Общее количествоочков Место

1.

КомандаВышнереутчанскогосельского совета №1
Забитова Зарина 5

25 5
Пунов Игорь 3Черкасов Дмитрий 3Забитов Аслан 1Андросов Игорь 3ЗабитовРуслан 3Гуров Алексей 3Пьяных Евгений 4

2.

КомандаВышнереутчанскогосельского совета №2
Веревкин Максим 4

33 2
Севрюкова Дарья 5Рощупкин Михаил 5Гридин Денис 2Медведева Анастасия 4Черкасов Сергей 4Чурилова Ксения 5Козлитин Даниил 4

3.

Команда Высокскогосельского совета Пыхтин Дмитрий 4

20 7
Пыхтин Денис 2Иванов Иван 1Никулин Александр 3Переверзев Владимир 4Моргунов Роман 2Чкадуа Лана 2Домашев Анатолий 2

4.

КомандаПаникинскогосельскогосовета
Суровцев Андрей 1

16 8
Коренев Кирилл 1Куренко Анатолий 1Якунин Максим 2Канунников Роман 4Тибекин Даниил 3Суровцев Сергей 1Чурилов Михаил 3

5.

Команда Панинскогосельского совета Лукьянов Виктор 4

36 1
Медведев Максим 5Перькова Анастасия 4Шелудченко Максим 4Усова Елена 5Харланов Илья 4Перьков Алексей 5Чеканов Сергей 5

6.

Команда АдминистрацииМедвенского района Цой Евгений 3

28 4
Кретинин Василий 5Тен Никита 5Олейников Михаил 0Великоцкий Николай 4Чаплыгин Евгений 5Танков Максим 3Толщинов Юрий 3

7.

Команда Медвенскогопоселкового совета Галуцких Сергей 5

21 6
Манухин Александр 5Останков Александр 1Залогин Дмитрий 0Емельянов Егор 0Несмачный Иван 4Шапошников Дмитрий 4Захаров Максим 2

8.

Команда Китаевскогосельского совета Малышев Дмитрий 1

29 3
Абдулселимов Максим 5Белозерова Диана 4Катунина Ксения 4Лунтовский Антон 2Звягин Андрей 5Конарев Вадим 3Иванов Игорь 5

9.

Команда «БАРС» МОКУ«Спасская средняяобщеобразовательнаяшкола»

Шумаков Даниил 2

15
Звягинцев Тимур 3Савчук Александр 3Тосунян Дмитрий 1Михалева Варвара 3Калужских Захра 3Скроб Юлия 0Чкадуа Леван 0

10.
Команда Гостомлянскогосельского совета» Евдокимов Захар 1

4Черняев Владимир 1Подрепный Петр 2Самсонов Артем 0
Итоговый протокол

№п/п Наименование команды Разборка-сборка АК-74 Разборка-сборка ПМ
Снаряжение-разряжениемагазина

Метаниегранаты ГТ(на точность)
Стрельба изпневматическойвинтовки

Суммамест Итоговоеместо
1. КомандаВышнереутчанскогосельского совета №1 1 1 1 1 5 9 1

2. КомандаВышнереутчанскогосельского совета №2 2 2 5 8 2 19 3
3. Команда Паникинскогосельского совета 4 4 8 6 8 30 7
4. Команда Высокскогосельского совета 6 6 4 2 7 25 5
5. Команда Китаевскогосельского совета 3 3 3 3 3 15 2
6. Команда Панинскогосельского совета 7 5 7 7 1 27 6
7. Команда Медвенскогопоселкового совета 5 7 2 4 6 24 4
8. Команда АдминистрацииМедвенского района 8 8 6 5 4 31 8

Итоговый протокол этапа «СПИЛС-карта»
№ п/п Наименование команды Время Количество не собранныхдеталей Место

1 Команда Вышнереутчанского сельского совета №1 4 мин 55 сек 0 22 Команда Вышнереутчанского сельского совета №2 10 мин 393 Команда Паникинского сельского совета 10 мин 544 Команда Высокского сельского совета 3 мин 11 сек 0 15 Команда Китаевского сельского совета 10 мин 236 Команда Панинского сельского совета 10 мин 577 Команда Медвенского поселкового совета 10 мин 288 Команда Администрации Медвенского района 10 мин 289 Команда Гостомлянского сельского совета 10 мин 50
10 Команда «БАРС» МОКУ «Спасская средняя общеобразовательнаяшкола» 10 мин 29

Итоговый протокол этапа «Стрельба из пистолета ПМс использованием интерактивного стрелкового тренажера ProTargetConstruktor»№ п/п Наименование команды Общее количество очков Место1 Команда Вышнереутчанского сельского совета №1 31,432 22 Команда Вышнереутчанского сельского совета №2 23,898 73 Команда Паникинского сельского совета 31,144 34 Команда Высокского сельского совета 39,128 15 Команда Китаевского сельского совета 21,421 96 Команда Панинского сельского совета 27,344 57 Команда Медвенского поселкового совета 22,631 88 Команда Администрации Медвенского района 30,581 49 Команда Гостомлянского сельского совета 9,324 10
10 Команда «БАРС» МОКУ «Спасская средняя общеобразовательнаяшкола» 27,155 6